

Tapahtui omassa piirissämme



MERKKIPÄIVIÄ

— 70 vuotta täytti 24. 11. 63 Palagea Hei-
nola (o.s. Onatsu) Pielaveden Maaningan
Varpasmaalla. Hän on kotoisin Salmista.



Keskellä piispa Sven Danell, vasemmalla khra M. Juhkam,
oikealla nuorisiohjaaja Veikko Laakso.

— 60 vuotta täytti 25. 11. 63 Ruotsissa Skaran piispa Sven Danell. Hänet tunnetaan Ruotsin karjalaisten ja karjalaisen ortod. seurakunnan ystävänä. Hän on toiminut kirkkoherrana Viron ruotsalaisten keskuudessa 1930-1937 ja oppinut viron kielen. Kuvassamme piispa Danell puhumassa Ruotsin karjalaisten 1. heimojuhlien aikana v. 1958 lounastilaisuudessa. Kädessään hänellä on ruotsinkielinen Karjalan historia, jonka B. Karppela hänelle luovutti seuramme puolesta.

— 60 vuotta täytti 25. 11. 63 Mikko Torvinen Varkauden kaupungissa. Hän on kotoisin Vuokkiniemeltä, Itä-Karjalasta.

— 60 vuotta täytti 26. 11. 63 Klaudia Pusi (o.s. Kirjavainen) Iisalmen Makkaralahdella. Hän on kotoisin Suistamolta.

50 vuotta täytti 5. 12. suunnittelupäällikkö Aarne Palosaari Helsingissä. Hän on tullut ylioppilaaksi Helsingin Yksityislyseon iltalinjalta 1939, suorittanut työntutkijan kisällitutkinnon 1949 insinöörien rationalisoimiskurssin 1950. Hän on toiminut liikkeenhoitajana Nuoren Voiman Kokeilu- ja Kojeliikkeessä 1932-35, teknillisenä apulaisena ja työntutkijana Lääketehtäjä Orion Oy:ssä 1936-45, työntutkimus- ja tuotantopäällikkönä Kaleva Salminen Oy:ssä 1946-50 ja tuotantopäällikkönä Noiro Oy:ssä 1951-55, jonka jälkeen hän siirtyi nykyiseen toimeensa, Lääketehtäjä Orion Oy:n suunnittelupäälliköksi. Suunnittelupäällikkö Palosaari on tehnyt opintomatkoja Saksaan ja Ranskaan. Hän on osallistunut molempiin viimeisiin puolustussotiimme ja on arvoltaan yli-luutnantti. Hän on Pekka Palosaaren poika. Suku on kotoisin Itä-Karjalasta, Säämäjärveltä.

1. 12. 63 täytti 50 vuotta jo eläkeasteeseen ahertanut oopperatanssija Into Lätti, joka näytäntökauden alussa jätti vakituisen näyttämötyön, voidakseen keskittyä varsinaiseen opetustoimeen omassa koulussaan.

Kun päivänsankari muutama vuosi sitten vietti 25-vuotista taiteilijajuhlaa, saatettiin tapaus todeta oloissamme poikkeusluontoisena. Siihen mennessä vasta pari samanlaista tilaisuutta oli vietetty suomalaisen oopperabaletin piirissä. Juhlan pitäjä itse pantiin merkille silloin sekä ensitanssijana että koreografina, näyttämöteoksena Manuel de Fallan kuuluisa baletti »Kolmikolkkahattu» (Le Tricorne).

Vilkas ja nopeaotteinen karjalaispoika oli tullut pääkaupunkiin jo 30-luvun alussa, näyttämön houkuttelemana. Kun silloinen balettimestari Alex Saxelin tarvitsi baletteihinsa tulleita luonnetanssijoita, sai Into Lätti ensitehtävänsä »Raymondassa» jo lyhyen opiskeluajan jälkeen. Keveärytminen ja nopeata kuviointia edellyttävä karakterilaji osoittautui pian hänen varsinaiseksi alakseen, ja siinä lajissa hän on laakerinsakin ansainnut. Monet opintomatkat suuntautuivat aluksi etelään, ja varsinkin Espanjassa saatu perehtyminen andalusialaisiin rytmeihin kehittivät ennen pitkää ammattitaidon, joka on ollut hyvään tarpeeseen myös koti-



Into LÄTTI

maan rajojen ulkopuolella. Niinpä Into Lätti on ollut kiinnitettynä ensisolistiksi Malmön kaupunginteatteriin vuosina 1946—49 ja yli kahden vuoden ajan Euroopan suurissa keskuksissa esiintyneeseen, grusialaisten emigranttitaiteilijain ryhmään.

Viime vuosien aikana hän on toiminut Kansallisoopperassa repetiittorina ja apulaisbalettimestarina ja suorittanut eräitä huolellisesti toteutettuja koreografisia töitä. Niistä erikoisesti on jäänyt mieleen Le Tricornen ohella »Ruhtinas Igorin» vaikeat polovetsiläistanssit, joiden toteuttamiseksi hän teki opintomatkan Neuvostoliittoon. Myös Oprin ja Oleksin tanssit olivat hänen työtään.



Varatuomari Heikki v. Hertzen

50 vuotta täytti 21. 11. Väestöliiton toiminnanjohtaja, Asuntosäätiön toimitusjohtaja, varatuomari Heikki v. Hertzen Helsingissä. Hän on syntynyt Viipurissa, tullut ylioppilaaksi Sortavalan lyseosta, suorittanut ylemmän oikeustutkinnon 1940 ja saanut varatuomarin arvon 1947.

50 vuotta täytti 19. 11. kaup. Niku Pottonen Kaltimossa. Hän on syntynyt Repolassa, jossa hän isänsä toimiessa kauppiana sai ensimmäisen kosketuksen liike-elämään. Kaupp. Pottonen työskenteli liik. apul. sekä edust. eri puolilla Pohjois-Karjalaa kunnes hän vuonna 1938 perusti oman liikkeen Joensuun Mutalaan. Neljän vuoden kuluttua hän siirtyi Kaltimoon, jossa on menestyksellisesti hoitanut omaa liikettään kolmattakymmentä vuotta. Kahdeksan vuotta sitten hän perusti uuden haaramyymälän Sarvinkiin sekä kolme vuotta sitten Naurisojalle. Pohjois-Karjalan Kauppakamari on myöntänyt hänelle hopeisen ansiomerkin sa-



Niku Pottonen

min kuin Suomen Vähittäiskauppiasliitto. Kauppias Pottonen on Suomen Vähittäiskauppiasliiton Pohjois-Karjalan piirin maatalouskauppajaoston puheenjohtaja. Hän on myös kuulunut Joensuun ortodoksisen seurakunnan kirkkovaltuustoon kymmenen vuoden ajan.

KIITOS

Sydämelliset kiitoksemme kaikille niille, jotka adressein, sähköin ja kukkasin muistivat rakasta isäämme, Heikki Kullakkoa häntä siunattaessa 9. 11. 63.

*Nasti, Lempi ja Irja.
Borås, Ruotsi*